令和 2年 3月吉日

平塚市地域包括支援センター 各位

居宅介護支援事業所 各位

デイサービスおあしす

管理者 栁田裕子

生活相談員 大川内由香

 藤城紀章

TEL 0463-37-4063

当事業所へのご来所、ご見学に関するお願い

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、新型コロナウィルスに関連した感染症の拡大が懸念されて

おります。当事業所では、2月 19日よりご利用者様の安全確保を最優先させていただいた

感染予防対策を実施しております。その一環と致しまして、ご来所、ご見学につきまして

下記の通りご案内させていただきます。

 また、当事業所では、刻々と変化する周辺状況を鑑み、柔軟な対応を心掛けて参ります。

皆様方にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をいただきますよう、

重ねてお願い申し上げます。

記

1. ご来所時はマスクの着用、手指消毒をお願いしております。

2. ご見学はエントランス、エレベーターホールからの

ご案内とさせていただきます。

以上